
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LẠC 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cẩm Lạc, ngày     tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán thu chi ngân sách xã tại 

 Kho bạc Nhà nước năm 2024 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015; Nghị 

định 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước; 

Căn cứ nguồn kinh phí Bổ sung trợ cấp có mục của UBND huyện Cẩm 

Xuyên tại QĐ số 7068/QĐ-UBND ngày 11/10/2024; 

Căn cứ kết quả thu chi ngân sách xã đến ngày 17 tháng 10 năm 2024; 

 Theo đề nghị của Ban tài chính ngân sách xã; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay bổ sung dự toán thu chi ngân sách xã năm 2024 như sau: 

       1. Thu ngân sách:   31.000.000 

       Trong đó:         

       - Thu bổ sung trợ cấp có mục tiêu: 31.000.000 

       2. Chi ngân sách:   31.000.000 

       Trong đó:  

       - Chi thường xuyên không thực hiện tự chủ 31.000.000 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao cho Ban tài chính ngân sách căn cứ dự toán được bổ sung tổ 

chức thực hiện nhiệm vụ chi phù hợp với quy định hiện hành. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành 

Văn phòng cấp ủy Đảng chính quyền, Ban tài chính và các Ban ngành có 

liên quan căn cứ thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- KBNN Cẩm Xuyên; 

- Lưu VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 

Nguyễn Văn Dũng 

 


		dungnv.cx@hatinh.gov.vn
	2024-10-18T14:25:39+0700


		2024-10-18T14:46:00+0700


		2024-10-18T14:46:01+0700


		2024-10-18T14:46:01+0700




